
جلسه هیأت دولت پیش از ظهر روز 
چهارشنبه، به ریاست دکتر مسعود پزشکیان 
تشکیل و با پیشنهاد وزیر کشور و تصویب 
اعضای هیأت دولت آقای منصور بیجار 
به عنوان استاندار استان سیستان و 

بلوچستان انتخاب شد.
دکتر پزشکیان در این جلسه با بیان اینکه 
از ابتدای تشکیل دولت چهاردهم، رسیدگی 
به مسائل و مشکلات استان سیستان 
و بلوچستان از دغدغه های اصلی بوده 
است، گفت: پس از مستقر شدن استاندار 
جدید، همه باید در کنار یکدیگر کمک 
کنیم تا مشکلات استان حل شود. رئیس 
جمهور با اشاره به ظرفیت های کم  نظیر 
این استان، اظهار داشت: ظرفیت ترانزیتی 
استان، کشورهای همسایه و سواحل مکران 
می تواند ظرفیت های خوبی را برای استان 

به وجود آورد.
دکتر پزشکیان حل کردن مشکلات استان 
سیستان و بلوچستان و دستیابی به توسعه 
داخلی و بین المللی را نیازمند همراهی 
گروه های لازم با نگاه به طرح جامع استان 
دانست و گفت: حل مشکلات به وسیله 
طرح جامع استان امکان پذیر است و 
دولت هم با پشتیبانی ها و اختیارات لازم 
خود را مکلف به حل این مسائل می داند، 

زیرا ما خدمتگزار مردم هستیم.
رئیس جمهور با اشاره به سخنان خود در 
دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
مبنی بر اینکه باور و اعتقاد ما یکی بودن 
و پرهیز از برتری قومی بر دیگری است، 
گفت: همان طور که خداوند متعال در 
یهَا النَّـــاسُ إِنَّا 

َ
قرآن مجید می فرماید »یا أ

نْثی  وَ جَعَلْناکمْ شُـــعُوباً 
ُ
خَلَقْناکمْ مِنْ ذَکرٍ وَ أ

تْقاکمْ 
َ
کرَمَکمْ عِنْـــدَ الله أ

َ
وَ قَبائـِــلَ لتَِعارَفُوا إِنَّ أ

إِنَّ الله عَلیمٌ خَبیرٌ« هیچ کسی نسبت به 
دیگری برتری ندارد، مگر با تقوا و این شعار 

سرلوحه کار ما است.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه یکپارچگی و 
اتحاد به دور از دعواهای قومی و جناحی 
زمینه ایجاد قدرت و وفاق ملی را در کشور 
فراهم می کند، گفت: هیچ تفاوتی بین 
قوم عرب، عجم، کرد و بلوچ نیست، ما 
با در کنار هم بودن می توانیم به قدرت 
و وفاق ملی برسیم تا جایی که نگذاریم 
 بیگانگان نگاه نامناسبی به کشور ما 

داشته باشند.

 ابقای محمدرضا فرزین
در سمت رئیس کل بانک مرکزی

گفتنی است، روز گذشته همچنین رئیس 
جمهور با صدور حکمی دکتر محمدرضا 
فرزین را به سمت رئیس کل بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد.
 پزشکیان در این حکم از فرزین خواسته 
است در چهارچوب قانون اساسی اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب 
مقام معظم رهبری در تحقق اهداف دولت 

و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشد.
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اخبار

پیام رهبر انقلاب درپی شهادت امام جمعه کازرون

فقدان امثال ایشان تأسف انگیز است
حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی شهادت عالم 
مقبول و محبوب، حجت الاسلام حاج شیخ محمد 

صباحی، امام جمعه کازرون را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

 بسم الله الرّحمن الرّحیم
با تأثر خبر شهادت امام جمعه محترم کازرون 
جناب حجةالاسلام حاج شیخ محمد صباحی 

رحمةالله علیه را دریافت کردم.
ایشان عالم محبوب و مقبول شهر، و برخوردار از 
حسن اخلاق و رفتار، و دارای روحیه مردمی معرفی 
شده اند و فقدان امثال ایشان تأسف انگیز است.
طبق اطلاع، جنایت بوسیله یک مجرم امنیتی 
صورت گرفته است. به خانواده گرامی و ارادتمندان 
و دوستان ایشان تسلیت عرض می کنم و علو 

درجات برای وی مسألت می نمایم.
سیدعلی خامنه ای
۱۴۰۳/۸/۸

 
عارف در جلسه ستاد تنظیم بازار:

رها کردن بازار امکان پذیر نیست
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تشکیل و فعال 
شدن دبیرخانه ستاد تنظیم بازار با حضور معاونین 
و قائم مقام وزرا در وزارت صنعت، معدن و تجارت 
تأکید کرد: مدیران دستگاه ها با اقتدار، وظایف و 
تصمیمات مورد نیاز در حوزه تنظیم بازار را اجرایی 
و عملیاتی و در صورت نیاز و موارد کلان و خاص 
به ستاد تنظیم بازار ارائه کنند. محمدرضا عارف 
صبح روز گذشته در این جلسه با تأکید بر اینکه 
تنظیم بازار در هر بخش به عهده دستگاه ذی ربط 
است و با اقتدار از اختیار خود برای تصویب و اجرا 
کردن مصوبات استفاده کنند، تصریح کرد: باید با 
دادن میدان و اختیار، مدیران دستگاه ها بتوانند 
شجاعانه مصوبات و تصمیمات خود را اجرایی 
کنند و باید تصمیمات در سطح کلان، موارد خاص 
و فراقانونی نیازمند به مصوبه سران قوا، پشتیبانی و 
حمایت های لازم، هماهنگی بین دستگاهی و برخی 
مشکلات دستگاه ها در تنظیم بازار در ستاد تنظیم 

ح شود. بازار دولت مطر
عارف افزود: از زمان آغاز به کار دولت چهاردهم، 
همگرایی بسیار خوبی بین سران قوا ایجاد شده 
است که در صورت ارائه تصمیمات در موارد خاص 
با دولت همراهی های لازم را به عمل خواهند آورد.
معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: اصل قوانین 
تدوین شده در برنامه هفتم توسعه، لازم الاجرا و 
مبنای حرکت کشور است که البته به دلیل برخی 
از شرایط، رها کردن بازار امکان پذیر نیست و 
باید جلوی سوءاستفاده های دشمنان در عرصه 

اقتصادی را بگیریم.
وی بر ضرورت هماهنگی و ارتباط نزدیک با 
دستگاه های نظارتی از جمله دیوان عدالت اداری 
و سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد و گفت: باید 
جلسات مشترک دولت با دستگاه های نظارتی 
به صورت منظم تشکیل شود و در صورت نیاز در 
جلسات تصمیم گیری دولت حضور داشته باشند، 
چرا که این دستگاه ها بخش مهمی از اجرای 
قوانین در کشور هستند و در کنار آن نیز می توان 
با ارتباط نزدیک نیروهای دستگاه های نظارتی 
بر اساس یک هدف و مسئولیت و تقسیم کار به 

جلو برویم.
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در برنامه 
هفتم توسعه مصادیق کالاهای مشمول یارانه ارزی و 
ریالی و همچنین مصادیق کالاها و خدمات انحصاری 
و دولتی به همراه مراجع قیمت گذاری مشخص 
شده است که البته ضرورت دارد ستاد تنظیم بازار 
و دبیرخانه این ستاد در وزارت صمت قیمت گذاری، 
تنظیم گری و بویژه نظارت بر بازار را در دستور کار 

خود قرار دهند.
همچنین در جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست 
معاون اول رئیس جمهور مقرر شد، دبیرخانه 
تنظیم بازار در وزارت صمت با حضور معاونین 
و قائم مقام های وزرا به صورت هفتگی و منظم 
تشکیل جلسه دهد و موارد مرتبط با تنظیم بازار 
و در حدود اختیارات وزارتخانه ها اجرایی و مصوب 
شود و در موارد خاص و کلان به ستاد تنظیم 
بازار برای تصمیم گیری ارائه شود و وزیر صمت 
گزارش های این جلسات را به صورت منظم به 

ستاد تنظیم بازار ارسال کند.

 

بزرگداشت شهید سید هاشم 
صفی الدین در میدان فلسطین

حجت الاسلام والمسلمین محمودی، رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران اعلام کرد: 
به منظور بزرگداشت شهادت شهید سید هاشم 
صفی الدین مراسمی روز پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳ از 
ساعت ۱۵ عصر در مسجد امام صادق)ع( در میدان 
فلسطین تهران با همکاری سپاه تهران و فعالان 

فلسطین برگزار خواهد شد.
وی با تقدیر از حضور پرشور مردم عزیز و انقلابی 
تهران در مراسم شهیدان سید حسن نصرالله، 
هنیه، سنوار و نیلفروشان، ادای احترام به شهید 
صفی الدین را بزرگداشت سیادت، روحانیت و 
مقاومت و اظهار همدردی با ملت لبنان و فلسطین 
دانست و از آنان دعوت کرد با حضور در مراسم 
بزرگداشت شهید صفی الدین نسبت به مقام این 

شهید بزرگ ادای احترام کنند.

تصویر وفاق در قاب همکاری مجلس و دولت

نمایندگان با استعفای عبدالکریم حسین زاده 
از سمت نمایندگی و پیوستن او به کابینه 
چهاردهم موافقت کردند. این موافقت اگرچه 
به مدد تجدید درخواست استعفا و یک ماه 
پس از رأی مخالف مجلس انجام شد، با این 
حال در نوع خود تصویری از همکاری و وفاق 
را در آلبوم رابطه دولت و مجلس ثبت کرد. 
چه آنجا که نمایندگان با تغییر نظر از ۱29 رأی 
مخالف به ۱۵۳ رأی موافق با خواست مسعود 

پزشکیان، رئیس جمهور برای حضور این 
نماینده اهل سنت در جایگاه معاونت توسعه 
روستایی و مناطق محرومش همراهی کردند؛ 
چه آنجا که حسین زاده پیش از رأی گیری 
در نطق طرح درخواست خود یادآور شد که 
مسئول شدنش در نظام »نباید به قیمت 
تقابل مجلس و دولت تمام شود« و در تبیین 
چرایی اصرار رئیس جمهور برای انتصابش به 
معاونت توضیح داد:»آقای پزشکیان اعتقاد 
دارد نمایندگان اشراف کامل به موضوعات 
کشور دارند، بنابراین اصرار داشتند یکی از 
نمایندگان مجلس معاونت توسعه روستایی 
و مناطق محروم را برعهده بگیرد«؛ اعتقادی 

که بر خلاف اظهارات نمایندگانی که همچنان 
در مخالفت با استعفا نطق کردند، از اهمیت 
جایگاه مجلس و اعتلای این جایگاه نزد 
رئیس جمهور حکایت دارد که خود بیشتر عمر 
سیاست ورزی اش را بر کرسی های سبز نهاد 

قانونگذاری کشور سپری کرده است.

حسین زاده: به دنبال دور زدن مجلس نبودم
در یک ماهی که از مخالفت مجلس با 
استعفای حسین زاده گذشته بود، حقوقدانان 
نظرات متفاوتی را پیرامون این مسأله طرح 
کرده بودند. برخی معتقد بودند اصولاً بنا بر 
تفسیر شورای نگهبان از قانون اساسی، قبول 

برش: یادبود ۵۳ جانباخته معدن طبس در حیاط دولت
روز گذشته و در حاشیه جلسه هیأت دولت اسامی ۵۳ کارگر جانباخته معدن 
طبس در حیاط دولت به نمایش درآمد تا یاد  آنها در آستانه چهلمین روز این 
حادثه گرامی داشته شود. لازم به ذکر است، حادثه انفجار در معدن زغال سنگ 
»معدنجو«ی طبس حوالی ساعت 2۱ شنبه  ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ در پی تصاعد آنی 
گاز متان روی داد که 2 بلوک B و C تحت تأثیر قرار گرفتند و براساس آخرین 
آمار رسمی در آن نوبت کاری ۶۵ نفر از معدنکاران دچار حادثه و محبوس شدند.

ـــرش بـ

دکتر پزشکیان در جلسه هیأت دولت:

در کنار هم می توانیم به قدرت و وفاق ملی برسیم

گزارش

اعضای دولت به رسم همیشه، در حاشیه 
جمع  در  دولت،  هیأت  وز  دیر جلسه 
خبرنگاران حاضر شده و پاسخگوی سؤالات 
آنها بودند. وزیر دفاع تأکید کرد که جسارت 
رژیم صهیونیستی قابل گذشت نیست. 
رئیس سازمان انرژی اتمی توضیحاتی درباره 
دستاوردهای لیزری کشور ارائه داد و وزیر میراث 
فرهنگی و گردشگری هم اعلام کرد یک کمپ 
گردشگری ۳۰ هکتاری در جزیره بوموسی 

می شود. ساخته 
 

وزیر دفاع: جسارت رژیم صهیونیستی 
قابل گذشت نیست

امیر نصیرزاده، وزیر دفاع در حاشیه جلسه 
هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران، به 
سؤالات آنها پاسخ داد. نصیرزاده در ارتباط با 
ابعاد حمله اخیر رژیم صهیونیستی به برخی 
از مراکز نظامی و پدافندی کشورمان گفت: 
دشمن تلاش کرد به سامانه آفندی و پدافندی 
ما آسیب برساند که موفقیت چندانی نداشت، 
چون ما تمهیدات پدافند غیرعامل دیده 
بودیم. دانش پدافند ما بومی است و یکی 

از سامانه های آسیب دیده را فردای آن روز 
جایگزین کردیم.

نصیرزاده تصریح کرد: اما اینکه رژیم 
صهیونیستی حتی اگر یک تیر به بیابان ما 
بزند به کشور ما جسارت کرده و برای ما قابل 

نیست. گذشت 
وزیر دفاع همچنین برخی ادعاها مبنی بر ورود 
جنگنده های رژیم صهیونیستی به آسمان 
کشورمان را تکذیب کرد. وی همچنین در مورد 
ادعای اسرائیل مبنی بر از بین بردن توان 
پدافند کشور، تصریح کرد: ادعای بی خودی 
کرده و چنین چیزی نیست. در صنایع دفاع 
کشته و زخمی نداشتیم، چون تمهیدات لازم 

را دیده بودیم.
امیر نصیرزاده درباره پاسخ احتمالی ایران به 
اقدام اخیر رژیم صهیونیستی نیز بیان کرد: ما 
متناسب با قوانین بین المللی عمل می کنیم. 
طبق فرمان رهبر انقلاب نه تعلل می کنیم، نه 
شتاب زده عمل می کنیم. تدبیر مناسب برای 

زمان و مکان مناسب در نظر گرفته می شود.
وزیر دفاع همچنین درباره تأمین امنیت 
مرزهای شرقی خاطرنشان کرد: برای تأمین 
امنیت در شرق کشور، ساخت دیوار در 
مرزهای شرقی را با همکاری افغانستان و 
پاکستان در دست اقدام داریم. تفاهمنامه 

امنیتی نیز با پاکستان داریم.

 کمپ گردشگری ۳۰ هکتاری 
در جزیره بوموسی ساخته می شود

سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی 
و گردشگری نیز روز گذشته پاسخگوی سؤالات 
خبرنگاران بود. وی در جمع خبرنگاران، 
گفت: در جزیره بوموسی با همکاری نیروهای 
نظامی بخش هایی از شهر آزاد شد و در حال 
بازسازی و توسعه هستیم. کمپ ۳۰ هکتاری 
گردشگری را برای یک مجموعه گردشگری 
با کاربری گردشگری، اقامتی و تفریحی 
پیش بینی کردیم تا مسافران به این جزیره 

. کنند سفر 
کت  شر  : د کر فه  ضا ا ی  میر لحی ا صا
 ۵۰۰۰ سرمایه  با  ماهان  سرمایه گذاری 
سرمایه گذاری  حال  در  تومانی  میلیارد 
بزرگ در این جزیره است که آینده صنعت 
گردشگری مکران را متحول خواهد کرد. 
این سرمایه گذاری بزرگ با توجه به سهولت 
دسترسی به آب های آزاد، فضای سبز و 
جذابیت های طبیعی موجب تحول صنعت 
توریسم و گردشگری در منطقه مکران و 

چابهار می شود.
 

اسلامی: ارتباط ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی یومیه است

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 

در جریان موافقت نمایندگان با درخواست مجدد استعفای حسین زاده ثبت شد

وزیر دفاع در حاشیه جلسه دیروز دولت خبر داد

 پیش از شرارت صهیونیست ها
تمهیدات لازم را دیده بودیم

 پیش از شرارت صهیونیست ها
تمهیدات لازم را دیده بودیم

نیز در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به موجب قوانین وظیفه دارد 
به رژیم صهیونیستی اعتراض کند و ما هم 
همیشه در این رابطه به آنها تذکر داده ایم.

وی تأکید کرد: ارتباط ما با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی یومیه است و همواره با آنها 

ارتباط داریم.
همچنین  اتمی  ژی  انر سازمان  رئیس 
توضیحاتی درباره دستاوردهای لیزری کشور 
ارائه داد و گفت: لیزر سهم بزرگی در همه 
علوم و فنون دارد، ترکیبات لیزر در حوزه 
بیوتکنولوژی و نانوتکنولوژی و مشتقاتی که 
ما از آب سنگین تولید می کنیم تحول بزرگی 
در دارو و درمان ایجاد می کند که در نمایشگاه 
ارائه دستاوردهای آن رونمایی خواهد شد.

 
وزیر ورزش: پاداش مدال آوران المپیکی  

و پارالمپیکی  این ماه پرداخت می شود
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان نیز در 
جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره پرداخت 
پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک 
گفت: منابع مالی پاداش ها را تأمین کردیم 

و فکر می کنم در این ماه پرداخت شود.
دنیامالی اظهار داشت: به دنبال زمان 
مناسب و چگونگی پرداخت آن به ورزشکاران 
هستیم و فکر می کنم در این ماه پاداش 
مدال آوران المپیکی و پارالمپیکی پرداخت 

. د شو
وی همچنین در خصوص ملی پوشان ایران که 
خارج از کشور هستند، گفت: ورزشکارانی را 
که خارج از کشور زندگی می کنند، فراموش 

نکرده ایم و از ظرفیت آنها استفاده می کنیم؛ 
مخصوصاً در رشته هایی که ظرفیت داخلی 
خوبی نداریم، ظرفیت های خارجی را بسیار 

جدی می گیریم.
وزیر ورزش و جوانان در خصوص توجه به 
ورزش جانبازان و معلولان گفت: کم توان ها 
را در همه فضاهای شهری و اجتماعی باید 
مورد توجه قرار دهیم و در بحث ورزشی 
از همه عرصه های دیگر جلوتر هستیم. 
کمیته ملی پارالمپیک برای پیگیری همین 
موضوع تأسیس شده و در دنیا بی نظیر 
است و امیدواریم شاهد مدال آوری های 

بیشتر آنها باشیم.
 

کاظمی: در بودجه ۱۴۰۴ موضوع توزیع 
شیر در مدارس دیده شده است

علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش نیز در 
جمع خبرنگاران حضور یافت و درباره برنامه 
توزیع شیر رایگان در مدارس اظهار داشت: 
با اینکه منابع این کار در بودجه سال ۱۴۰۳ 
دیده نشده بود، اما رئیس جمهور دستور 
ویژه ای در این خصوص داده است و هنگامی 
که بودجه آن تأمین شود، شیر در مدارس 

توزیع می شود.
کاظمی درباره اعتراض داوطلبان دانشگاه 
فرهنگیان به نتایج پذیرفته شدگان و اعمال 
کد ۶ برای برخی از کسانی که در مصاحبه رد 
شده اند نیز توضیح داد: اعتراض ها در فرآیند 
خودش رسیدگی می شود؛ فرآیند کار این طور 
بوده که ارزیابان بررسی و نمره می دهند و 
احتمال خطا و اشتباه در این روش بسیار 

است. پایین 

مجلس

حسین زاده 
در آخرین 
نطقش در 
مجلس از 

همه مردم 
حوزه انتخابیه 

اش، همه 
نمایندگان 

و حتی 
مخالفان 

استعفایش 
قدردانی 

کرد و تعهد 
داد نهایت 

درجه عدالت 
و انصاف 

و آنچه که 
راهبرد رئیس 

جمهور در 
مسیر توسعه 

سرزمینی 
 است را

اجرا کند

هیچ تفاوتی 
بین قوم 

عرب، عجم، 
کرد و بلوچ 
نیست، ما 

با در کنار 
هم بودن 

می توانیم به 
قدرت و وفاق 

ملی برسیم 
تا جایی که 

نگذاریم 
بیگانگان نگاه 

نامناسبی به 
 کشور ما 

داشته باشند

نصیرزاده: 
دشمن تلاش 
کرد به سامانه 

آفندی و 
پدافندی ما 

آسیب برساند 
که موفقیت 

چندانی 
نداشت، 
چون ما 

تمهیدات 
پدافند 

غیرعامل 
دیده بودیم. 

دانش پدافند 
ما بومی است 

و یکی از 
سامانه های 
آسیب دیده 
را فردای آن 

روز جایگزین 
کردیم

استعفای او ضرورتی ندارد و دیگرانی بودند 
که در طرح یک راهکار حقوقی، معتقد 
بودند او می تواند با استنکاف از اجرای 
وظایف نمایندگی و حضور نیافتن در جلسات 
مجلس، از آیین نامه داخلی مجلس برای 
پایان دادن به نمایندگی اش استفاده کند. 
حسین زاده اما در نطق مطرح کردن مجدد 
درخواست استعفایش، اظهاراتی مطرح کرد 
که نشان از باور او به جایگاه تعیین کننده 
مجلس داشت. او در این باره گفت: مایل 
به این نبودم که حکم رئیس جمهور برای 
بنده، قبل از استعفا از مجلس منتشر شود. 
هیچ وقت حکمی فیزیکی به من داده نشد 
و فقط در حد رسانه ای شدن بود. من هرگز 
دوشغله نبودم و با اینکه تیم حفاظت داشتم 
اما هیچ گاه از آن استفاده نکردم . حتی یک بار 
به ساختمانی که محل مأموریتم در دولت 
بود، نرفتم و به دنبال دور زدن مجلس 
نبودم. حتی برخی نمایندگان گفتند جلسات 
مجلس را شرکت نکن تا این فرآیند خودش 
درست شود، اما من نماینده مردم حوزه 

انتخابیه خود هستم.«
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم در 
عین حال تأکید کرد:»مرتبط  ترین حوزه ای 
که در آن کار کرده ام، موضوع شهرسازی و 
پژوهش درباره روستاها بوده است. تعدادی 
از دوستان بحق نگران جامعه ای بودند که 
به من رأی داده بودند. امروز دغدغه مردم 
فقط آسفالت کردن راه ها نیست. یقین دارم 
همسو با مطالبات مردم و حوزه انتخابیه خود 
قدم خواهم برداشت. هیچ کس به اندازه 
شما نمایندگان، اشراف به نظام مسائل 
کشور ندارد.« او همچنین خطاب به همکاران 
مجلسی اش گفت: آمادگی دارم تا هر سه ماه 

یک بار یا ۶ ماه یک بار در مجلس حاضر شوم 
و گزارش کار ارائه کنم. او در آخرین نطقش 
از جایگاه نمایندگی مجلس دوازدهم، از همه 
مردم حوزه انتخابیه اش، همه نمایندگان و 
حتی مخالفان استعفایش قدردانی کرد و 
تعهد داد نهایت درجه عدالت و انصاف و آنچه 
را که راهبرد رئیس جمهور در مسیر توسعه 

سرزمینی است، اجرا کند.

 استدلال های عجیب مخالفان
قاسم روانبخش، حمید رسایی، امیرحسین 
ثابتی، مجتبی ذوالنوری، مهدی کوچک زاده و 
محمدرضا احمدی سنگر، ۶ نماینده ای بودند 

که در مخالفت نطق کردند.
مقام مخالفت  چنانکه کوچک زاده در 
گفت:»انتخابی که آقای رئیس جمهور انجام 
داد یک ایراد دارد و آن اینکه اصل تعارض 
منافع در آن دیده نشد؛ اگر من بودم، فردی 
را برای معاونت توسعه روستایی و مناطق 
محروم می گذاشتم که خودش اهل مناطق 
محروم نباشد؛ از نظر من این اشکالی است 

که جزئی است.«
او البته انتساب نظر مخالفان استعفای 
حسین زاده به اختلاف شیعه و سنی را 
»شارلاتانیزم رسانه ای« توصیف کرد و یادآور 
شد: »عبدالکریم حسین زاده فرزند و نوه 
شهید و کردی غیرتمند است؛ لذا کور 
خواندند چراکه ما نه مشکلی با اهل تسنن 
بودن عبدالکریم عزیز داریم و نه مشکلی 
با کرد بودن او داریم. لذا از نمایندگان 
می خواهم با رأی مثبت به آقای حسین زاده 
به دنیا نشان دهند امروز اصلاً بحث شیعه و 
سنی و کرد و فارس مطرح نیست و این رسانه 

است که این مطالب را مطرح می کند.«

خانه ملت
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